coctar. num. iij

ol. Scorpion. 3f.

M. F. Emplastrum.

CVIII. *His & Similib. nonnullæ Mucilagines, Semini-
num, Fænugr. Lini, Altheæ, & alia Emollientia commode ad-
junguntur. Cujusvis voto satisfaciet hocce membrorum re-
gioni inunctum linimentum:*

Rx Ungv. Dialtb. 3j

Rosat. Mes. 3j

Sacbari Saturn. 3j

Crocigr. viij

Ol. coct. Scorpion.

Chamome.

absynth. a. 3j

M. F. Linimentum molle

D. S.

Nieren-Salblein

CIIX. *Si mitioribus non expugnetur immanis dolor, ad
Laudani opati & aliorum Narcoticorum usum compellimus,*

& ut vitali indicationi per confortantia succurramus, tacitè
quasi admonemur. De hoc autem quod est in formâ liqui-
dâ, remedio , cochlear unum aut duo , exigente necessitate
degustentur

Rx Syr. Diacod. 3ij

Laud. opiat. 3f.

Tinctur. 3iiij fls.

Essent Oli 3j

M. D. S.

Stärck-Gafft.

CX. Vel sub ingressum lecti ea, quæ consignata est
pilularum quantitas deglutiatur:

Rx Laud. Opiat. gr. iij. iiiij vel v.

Tincturae Corall. guttul. aliquot

F. inde Pilulae parva inaurandæ

D.S.

Linderungs - Pillen.

CXI. Urinæ difficultatem tollimus, dimovendo à lo-
co suo, aut extra corpus ejiciendo lapidem. Elegans est
sententia Hippocratis 2. coac. prænot. Οἱ λιθίωντες χηρυδ-
ποθέντες ὥστε τὸν λίθον μὴ ωργίζειν ωργής τὸν δύρεντηρα, ρηϊδίως
ἀνέρεουσι. Admonemur, situs corporis mutationem urinam
ciere. Hinc ægros pedibus elatis concutere solemus. ALII
si lapillus collo vesicæ vel urethræ initio impactus, doloribus
consuetis intensissimis infestet, & urinam cohibeat, cathete-
re argenteo, cædelâ cereâ, vel Siphone, cum dextrè uti noverint,
rem expedire facile solent. Quidam si circa glandem hæreat
lapillus, hamulis exilibus extractionem felicissimè moliun-
tur. In fœminino sexu ob commodam occasionem mea-
tum urinarium laxiorem dilatandi leviori negotio Calculo
& ischuriæ occurrimus præcipue si instrumentum, quod si-
mul & dilatare & apprehendere solet, adhibeatur. Non
rarò quando sangvinis grumæ aut crassi & fœculenti humo-
res

res alii fundantur & dissolvuntur , eadem urinæ difficultas amplius non infestat .

CXII. *Apostemata vel ulcera*, si quæ conjuguntur propriis remediis sanamus. *Excoriationem exiccatibus & detergentibus consolidamus*, & si quæ alia ex latente diutiū ac retentā materiā acri, levi etiam occasione oboriantur *symptomata*, ea materiæ contemperatione & eductione plenariā removemus. Prout hanc curandi cynosuram Amplissimum Medicorum Lyceum præfigit , quod myriades Practicantium , si eo nomine salutabuntur, abundè dictitabunt.

Atque sic, quantum hac licuit
Σωτηρία , nostro satisfactum de-
siderio. Tendimus ad por-
tum, & vicitis valedici-
mus undis.